
BITO Sichtlagerkästen PK
mit Sicht-/Entnahmeöffnung

Der BITO Regalkasten PK stellt eine preiswerte Lagerlösung mit Sichtfenster und
hohem Lagervolumen zur Verfügung.

glatte Innenflächen für leichte Reinigung
große Sichtöffnung für schnelle Inhaltskontrolle
Etiketten inklusive
handliche Griffmulden für eine sichere Handhabung
ebene Bodenfläche für die Verwendung auf Fördertechnik

Sichtlagerkästen PK Grundmaße Höhe Volumen Farbe Preis exkl. 19%
MwSt.

Grundmaße 350 x 210 mm

C0250-0004 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      81,38 €(10 Stk / VE)

8,14 € / Stück

C0250-0005 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      81,38 €(10 Stk / VE)

8,14 € / Stück

C0250-0013 350 x 210 mm 200 mm 10 l      81,84 €(10 Stk / VE)

8,18 € / Stück

C0250-0014 350 x 210 mm 200 mm 10 l      90,68 €(10 Stk / VE)

9,07 € / Stück

C0250-0017 350 x 210 mm 145 mm 7.5 l      52,55 €(10 Stk / VE)

5,26 € / Stück

C0250-0018 350 x 210 mm 200 mm 10 l      62,31 €(10 Stk / VE)

6,23 € / Stück

Grundmaße 500 x 310 mm

C0250-0001 500 x 310 mm 300 mm 38 l      94,86 €(4 Stk / VE)

23,72 € / Stück

C0250-0002 500 x 310 mm 300 mm 38 l      104,16 €(4 Stk / VE)

26,04 € / Stück

C0250-0003 500 x 310 mm 200 mm 24 l      84,17 €(6 Stk / VE)

14,03 € / Stück

C0250-0020 500 x 310 mm 200 mm 24 l      84,17 €(6 Stk / VE)

14,03 € / Stück

Grundmaße 500 x 315 mm

C0250-0019 500 x 315 mm 200 mm 24 l      66,50 €(6 Stk / VE)

11,08 € / Stück
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